
 ใบเบิก/ส่งคืน
 เลขที(่ส่ีสี)

1 5805- 001- 0001- 391- 001 - - 1 เคร่ืองโทรศัพท์ Panasonic / KXT 2500 TH  14/01/40 1,000.00         หจก.บุรีรมยเ์ซ็นเตอร์ ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ014/39 ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ  ใบเบิก 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
2 7105- 006- 0001- 391- 002 1 โต๊ะหมูบู่ชา (หมู9่) พร้อมที่กราบ ไม่ระบุ ไม่ระบุ  07/08/39 20,000.00       ร้านทัศนาเฮ้าส์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ013/39 ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
3 7430- 008- 0001- 391- 002 1 เคร่ืองพมิพดี์ดไฟฟา้ ชนิด 2 ภาษา โอลิมเปีย / COMFORT MD  19/07/39 23,500.00       ร้านมุทธากร ง.ป.ม. ประกวดราคา ตกลง1/39 ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
4 7110- 006- 0008- 412- 062 1 เกา้อีบุ้นวม เบาะสีน้ าตาล ขาชุปโครเมีย่ม ไม่มี  31/07/41 430.00            ร้านคงชัยเฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
5 7110- 006- 0008- 412- 078 1 เกา้อีบุ้นวม เบาะสีน้ าตาล ขาชุปโครเมีย่ม ไม่มี  31/07/41 430.00            ร้านคงชัยเฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
6 7110- 006- 0008- 412- 079 1 เกา้อีบุ้นวม เบาะสีน้ าตาล ขาชุปโครเมีย่ม ไม่มี  31/07/41 430.00            ร้านคงชัยเฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
7 7110- 006- 0008- 412- 081 1 เกา้อีบุ้นวม เบาะสีน้ าตาล ขาชุปโครเมีย่ม ไม่มี  31/07/41 430.00            ร้านคงชัยเฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
8 7110- 006- 0008- 412- 100 1 เกา้อีบุ้นวม เบาะสีน้ าตาล ขาชุปโครเมีย่ม ไม่มี  31/07/41 430.00            ร้านคงชัยเฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
9 7125- 002- 0002- 412- 068 1 ตู้บานเล่ือนกระจก 5 ฟตุ DG325 16  07/07/41 2,990.00         บจก.แสงวัฒนาเฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
10 7440- 010- 0002- 442- 001 1 เคร่ืองควบคุมและส ารองไฟ (UPS)(5) POWER GARD / PESERES  09/07/44 4,500.00         บจก.เอม็ซีซีมัลติเทค อดุหนุน บกศ สอบราคา สญ008/44 ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 703/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
11 7440- 010- 0014- 472- 003 1 เคร่ืองพมิพเ์ลเซอร์ HP 1300 HP 1300  01/06/47 18,300.00       บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ อดุหนุน บกศ สอบราคา ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 703/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
12 7440- 001- 0017- 492- 002 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ Hp A 1357L Hp Pavillion A1357L THI60212WP  30/01/49 34,000.00       บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือผ070/49 ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
13 7440- 010- 0020- 492- 001 1 เคร่ืองสแกนเนอร์ 5590 Hp Scanner Jet 5590 CH5B3SR2F6  30/01/49 20,500.00       บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือผ070/49 ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
14 7430- 003- 0003- 502- 001 1 เคร่ืองถ่ายเอกสาร แคนนอน รุ่น imageRUNNER 2020J 06/02/50 65,000.00       ร้าน S.T. Supply บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ0097/50 ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
15 7440- 010- 0027- 502- 001 1 เคร่ืองพมิพค์อมพวิเตอร์ ยีห่้อ  HP  รุ่น Laserjet  1022 04/09/50 10,500.00       บริษัท โปรวิชั่นเทคโนโลย ีจ ากดั บ.ก.ศ สอบราคา สัญญาซ้ือ003/50 ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป ฝ่ายบริหารทรัพยากร ใบเบิก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
16 7440- 010- 0020- 502- 001 1 เคร่ืองสแกนเอกสาร ยีห่้อ  HP C 4010 ไม่มี 27/11/50 7,600.00         บริษัท พ. พานิชอเีลคทริคสแควร์ จ ากดั บ.ก.ศ สอบราคา สัญญาซ้ือ02/50 ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
17 5805- 011- 0001- 512- 001 1 เคร่ืองโทรสาร ยีห่้อ Panasonic รุ่น KX-FLB802CX 7JAFB8029897 27/11/50 14,290.00 บจก.พ.พานิชอเีลคทริสแควร์ บ.ก.ศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ056/51 ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
18 7110- 007- 0023- 523- 001 1 โต๊ะท างาน (เหล็ก) TAIYO ยีห่้อ TAIYO รุ่น TD-40 19/02/52 - สถาบนับณัฑิตบริหารศาสตร์ (นิด้า) บริจาค บริจาค บริจาค ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 704/54 ค.ส านักงาน 3 ใช้การได้
19 7110- 007- 0023- 523- 002 1 โต๊ะท างาน (เหล็ก) TAIYO ยีห่้อ TAIYO รุ่น TD-40 19/02/52 - สถาบนับณัฑิตบริหารศาสตร์ (นิด้า) บริจาค บริจาค บริจาค ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 704/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
20 7440- 010- 0020- 532- 001 1 เคร่ืองสแกนเนอร์ HP Scanjet N6310  ยีห่้อ HP Scanjet  รุ่น  N6310 19/05/54 27,000.00       บ.พ.พานิชอเิลคทริคสแควร์จ ากดั อดุหนุนฯ ตกลงราคา ชบ.00236/54 ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 703/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
21 7430- 004- 0005- 543- 001 1 เคร่ืองพมิพส์ าเนาอตัโนมัติ Ricoh รุ่น DX2430 29/09/54 96,000.00       บริษัท ริโก(้ประเทศไทย) จ ากดั บริจาค บริจาค ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 704/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
22 5815- 001- 0010- 542- 001 1 เคร่ืองโทรสาร SHARP รุ่น FO-IS110N 01/09/54 15,996.00       ร้าน S.K.O.A เซอร์วิส อดุหนุนฯ ตกลงราคา ชบ.00686/54 ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 703/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
23 7430- 003- 0010- 542- 001 1 เคร่ืองถ่ายเอกสาร ริโก ้รุ่น MP2000L2 05/09/54 99,000.00       บ.ริโก(้ประเทศไทย)จ ากดั อดุหนุนฯ ตกลงราคา ชบ.00684/54 ฝ่ายบริหารทรัพยากร งานบริหารงานทั่วไป นายวิทยา  เขียวสวัสด์ิ ใบเบิก 703/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

ป/ีเงิน ล าดับ ถึง ที่ล าดับที่ กลุ่ม ชนิด ประเภท รายการ ยีห่้อ/รุ่น Ser/No  สภาพ
ปัจจุบัน

ฝ่าย  ผู้มีสิทธิเบิก/ส่งคืนราคา/หน่วย งาน

ทะเบยีนครภุัณฑ์  ณ วันที่   30  เดอืน กันยายน  2554     งานบรหิารงานทั่วไป

ประเภท  อตัรา
ค่า

บริษัท/ห้าง/ร้าน ประเภทเงิน วิธีการได้มา สัญญาเลขที่ว/ด/ป ได้มา หมายเหตุจ านวน


